ПРОТОКОЛ № 1
о признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования

«Фомино-Свечниковское сельское поселение»,
проведение которого назначено на 13 мая 2016 года

от 10 мая 2016 года                                                                   х.Вишневка
1. Дата проведения предстоящих торгов 13 мая 2016 года.

2. Место проведения: 346223. Россия, Ростовская область, Кашарский район, х. Вишневка, ул. Молодежная, 8.
3. Организатор торгов: Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения.
4. Форма проведения торгов: Аукцион (открытые торги, без всяких ограничений). Аукцион проводится в присутствии членов аукционной комиссии, созданной для проведения подобных торгов, согласно распоряжения Главы Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения № 8 от 11.04.2016 г. Всего членов комиссии - 5 человек, из них на заседании комиссии присутствуют 5 , в т. ч персонально:
1) Гаврилов С.Н. – Глава Фомино-Свечниковского сельского поселения, председатель комиссии;

2) Иванова В.И. – Начальник сектора экономики и финансов Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, член комиссии;

3) Лебедева Н.В.-ведущий специалист (экономист) Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, член комиссии;

4) Бацунова Е.С.-ведущий специалист (главный бухгалтер) Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, член комиссии;

5) Григорян А.А. – старший инспектор по имущественным и земельным отношениям Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, секретарь комиссии.
   Таким образом, комиссия правомочна осуществлять все возложенные на неё функции.
5. Торги: На указанном аукционе выставляется один лот.
	№ п/п
	Наименование  имущества

	Начальная

цена

без учета НДС, руб.
	Сумма

задатка

без учета НДС, руб.

	Шаг

аукциона (5% от начальной цены) без учета НДС, руб.

	Лот № 1
	Автобус КАВЗ-397653, 2007 года выпуска, индентификационный  номер Х1E3975370041990(VIN),

Регистрационный знак М112ВК61/ru
Шасси № 33074070932615,

Кузов № 39765370041990,

Цвет  Золотисто-Желтый,

Мощность двигателя, кВт /л.с. 88/119, экологический класс : второй.
	102000,0
	20400,0
	5100,0

                                                                             1. Лот № 1.
1.1. Перечень поданных заявок:

1.1.1. Претендент № 1: ИП Китайкин Алексей Борисович
Больше заявки не подавались. Всего подано 1 (одна) заявка.
1.2. Перечень отозванных заявок: нет.

1.2.1. Перечень претендентов, признанных участниками аукциона:

1.2.2. ИП Китайкин Алексей Борисович
Таким образом, претендент на участие в аукционе признан его участником и допущен к участию в торгах.

1.3. Перечень претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе и основания отказа — нет.

6. Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах: 1 экз. остаётся на хранение в делах комиссии и  1 экз. вручается претенденту, подавшему заявку на участие в аукционе. Протокол вступает в силу с момента подписания его организатором торгов, а так же членами аукционной комиссии.
     Претенденты, признанные участниками аукциона и претенденты, не допущенные к участию в аукционе, не позднее следующего рабочего дня с даты оформления и подписания настоящего протокола, получают соответствующие уведомления установленного образца.

      В случае несогласия претендентов, с результатами работы аукционной комиссии по вопросу признания их участниками аукциона, заинтересованные лица, могут оспорить эти результаты в судебном порядке,
                                                 что и удостоверяется:

         Организатор торгов,

	Председатель аукционной комиссии:
	______________ Гаврилов Сергей Николаевич
 (Подпись)                    (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь комиссии:
	______________ Григорян Ануш Араратовна
(Подпись)                    (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены комиссии:
	______________ Иванова Виктория Ивановна
(Подпись)                    (Фамилия, Имя, Отчество)

	_______________ Лебедева Наталья Викторовна
    (Подпись)                    (Фамилия, Имя, Отчество)
_______________ Бацунова Екатерина Сергеевна
               (Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)